
部類別取扱高
神戸市中央卸売市場(本場・東部・西部）

取扱数量：kg　取扱金額(税込)：円　平均単価(税込)：円

取扱高 前月比 前年比

水産物

取扱数量

取扱金額

平均単価

青果物

取扱数量

取扱金額

平均単価

花き 取扱金額

食肉

取扱数量

頭数

取扱金額

113%

105%

102%

105%

1,479

3,434,150,873

2,321,818

95%

94%

109%

106%

361

3,142,481,109

8,716,613

84%91%222,197,610

102%

105%

104%

123%

126%

116%

1,339,152,900

2,336

567,846

2025年9月　総計

本場
市場別取扱高 前月比 前年比

東部市場
市場別取扱高 前月比 前年比

西部市場
市場別取扱高 前月比 前年比

水産物

取扱数量

取扱金額

平均単価

青果物

取扱数量

取扱金額

平均単価

花き 取扱金額

食肉

取扱数量

頭数

取扱金額

111%

102%

100%

103%

1,586

2,821,401,775

1,778,590

119%

113%

114%

114%

1,128

612,749,098

543,228

92%

90%

110%

107%

366

2,265,126,861

6,192,147

103%

106%

104%

104%

348

877,354,248

2,524,466

84%91%222,197,610

102%

105%

104%

123%

126%

116%

1,339,152,900

2,336

567,846

市場別取扱高

本場
取扱高 前月比 前年比

東部市場
取扱高 前月比 前年比

西部市場
取扱高 前月比 前年比

水産物

生鮮

取扱数量

取扱金額

平均単価

冷凍

取扱数量

取扱金額

平均単価

加工

取扱数量

取扱金額

平均単価

青果物

野菜

取扱数量

取扱金額

平均単価

果実

取扱数量

取扱金額

平均単価

花き 花き 取扱金額

食肉

枝肉-牛

取扱数量

頭数

取扱金額

平均単価

枝肉-豚

取扱数量

頭数

取扱金額

平均単価

部分-牛

取扱数量

取扱金額

平均単価

部分-豚

取扱数量

取扱金額

平均単価

113%

111%

104%

107%

1,450

1,102,710,786

760,307

114%

115%

105%

112%

1,335

262,462,869

196,581

105%

97%

82%

89%

1,528

593,495,426

388,536

128%

120%

122%

112%

1,673

63,933,463

38,214

114%

97%

109%

107%

1,787

1,125,195,563

629,747

122%

112%

121%

115%

928

286,352,766

308,433

91%

87%

108%

107%

300

1,427,492,607

4,759,386

99%

109%

105%

102%

288

556,195,720

1,929,921

96%

103%

114%

108%

585

837,634,254

1,432,761

109%

98%

103%

107%

540

321,158,528

594,545

84%91%222,197,610

102%

104%

105%

123%

115%

112%

2,828

1,216,700,248

962

430,279

106%

106%

102%

129%

135%

135%

729

83,222,370

1,374

114,221

119%

125%

109%

115%

3,247

20,871,309

6,428

96%

93%

109%

113%

1,085

18,358,973

16,918

部類別取扱高

年月
2025年9月


