部類別取扱高

神戸市中央卸売市場(本場·東部·西部) 取扱数量:kg 取扱金額(税込):円 平均単価(税込):円

2025年9月 総計

		取扱高	前月比	前年比
	取扱数量	2,321,818	105%	105%
水産物	取扱金額	3,434,150,873	102%	113%
	平均単価	1,479		
	取扱数量	8,716,613	106%	94%
青果物	取扱金額	3,142,481,109	109%	95%
	平均単価	361		
花き	取扱金額	222,197,610	91%	84%
	取扱数量	567,846	116%	104%
食肉	頭数	2,336	126%	105%
	取扱金額	1,339,152,900	123%	102%

市場別取扱高

		市場別取扱高	本場 前月比	前年比	市場別取扱高	東部市場 前月比	前年比	市場別取扱高	西部市場 前月比	前年比
水産物	取扱数量	1,778,590	103%	102%	543,228	114%	113%			
	取扱金額	2,821,401,775	100%	111%	612,749,098	114%	119%			
	平均単価	1,586			1,128					
青果物	取扱数量	6,192,147	107%	90%	2,524,466	104%	106%			
	取扱金額	2,265,126,861	110%	92%	877,354,248	104%	103%			
	平均単価	366			348					
花き	取扱金額				222,197,610	91%	84%			
食肉	取扱数量							567,846	116%	104%
	頭数							2,336	126%	105%
	取扱金額							1,339,152,900	123%	102%

部類別取扱高

			取扱高	本場 前月比	前年比	取扱高	東部市場 前月比	前年比	取扱高	西部市場 前月比	前年比
水産物		取扱数量	760,307	107%	111%	196,581	112%	115%			
	生鮮	取扱金額	1,102,710,786	104%	113%	262,462,869	105%	114%			
		平均単価	1,450			1,335					
	冷凍	取扱数量	388,536	89%	97%	38,214	112%	120%			
		取扱金額	593,495,426	82%	105%	63,933,463	122%	128%			
		平均単価	1,528			1,673					
		取扱数量	629,747	107%	97%	308,433	115%	112%			
	加工	取扱金額	1,125,195,563	109%	114%	286,352,766	121%	122%			
		平均単価	1,787			928					
		取扱数量	4,759,386	107%	87%	1,929,921	102%	109%			
	野菜	取扱金額	1,427,492,607	108%	91%	556,195,720	105%	99%			
丰田		平均単価	300			288					
青果物		取扱数量	1,432,761	108%	103%	594,545	107%	98%			
	果実	取扱金額	837,634,254	114%	96%	321,158,528	103%	109%			
		平均単価	585			540					
花き	花き	取扱金額				222,197,610	91%	84%			
	枝肉-牛	取扱数量							430,279	112%	105%
		頭数							962	115%	104%
		取扱金額							1,216,700,248	123%	102%
		平均単価							2,828		
	枝肉-豚	取扱数量							114,221	135%	1029
		頭数							1,374	135%	106%
Д		取扱金額							83,222,370	129%	106%
食肉		平均単価							729		
		取扱数量							6,428	115%	125%
		取扱金額							20,871,309	109%	119%
		平均単価							3,247		
		取扱数量							16,918	113%	93%
	部分-豚	取扱金額							18,358,973	109%	96%
		平均単価							1,085		